

## ORDINANZA N. 64 DEL 01-09-2002

## IL SINDACO

PRESO ATTO della richiesta del 29/08/2022 dell'Avv. Guidotto Antonino nella propria qualità di amministratore e legale rappresentante del Condominio sito in Randazzo Via Marconi nr. 34, il quale, dovendo effettuare nei giorni 3 e 5 Settembre 2022 nel condominio sopracitato, dei lavori di manutenzione ordinaria delle grondaie con l'ausilio di automezzo con cestello, chiede per la durata dei lavori, la chiusura temporanea al traffico veicolare del tratto di Via Marconi compreso tra il civico 24 (angolo Via Colonna) ed il civico 14;

**VALUTATO** dal Comando di P.M. che effettivamente per le ridotte dimensioni della carreggiata di Via Marconi il posizionamento dell'automezzo con cestello non consente il regolare traffico veicolare;

**CONSIDERATO** che in ogni caso è possibile nei giorni 3 e 5 Settembre 2022, garantire una viabilità alternativa;

**POSTO** a carico del richiedente sia l'obbligo di informare preventivamente i residenti presenti nel tratto stradale di cui trattasi, sulla durata della chiusura al traffico veicolare del tratto di Via Marconi e sia il posizionamento della relativa segnaletica prevista dalle norme del C.d.S.

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada; VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

## ORDINA Per i giorni

3 Settembre 2022 dalle ore 08,00 alle ore 13,00 e dalle ore 14,30 alle ore 18,00

> 5 Settembre 2022 dalle ore 08,00 alle ore 13,00

Il divieto di transito per tutti i veicoli a motore nel tratto di Via Marconi compreso tra il civico 24 (angolo Via Colonna) e il civico 14.

- Il richiedente e/o l'impresa esecutrice coadiuvati e con le indicazioni date dal personale dell'U.T.C., sono incaricati di apporre la necessaria segnaletica provvisoria, con l'onere per gli stessi di ripristinare la libera circolazione veicolare al termine dei lavori.
- Viene posta a carico della ditta esecutrice dei lavori ogni responsabilità penale e civile per eventuali danni a persone o cose derivanti dalla presenza del cantiere, sollevando l'Ente Comune di Randazzo da ogni obbligo e/o responsabilità.
- Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 comma 1° del D.Leg.vo n. 285/92 e quanti altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da chiunque ne abbia l'obbligo.

